-1-

教体高〔2025〕121 号

关于公布第六届长三角中高职院校
技能联赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育、人社行政部门，各市属高校，安庆职

业教育集团各成员学校：

为推进长三角职业教育一体化发展，我市于 10 月 25 日

-26 日举办了第六届长三角中高职院校技能联赛。根据《关

于举办第六届长三角中高职院校技能联赛的通知》有关要求，

现将获奖情况予以公布。

希望各位获奖选手珍惜荣誉、再接再厉，努力学习知识，

刻苦钻研技术，提高技能水平，争做经济社会发展需要的高

技能人才。

-2-

附件：第六届长三角中高职院校技能联赛获奖名单

安庆市教育体育局 安庆市人力资源和社会保障局

2025 年 11月 7日

抄送：上海市闵行区教育局、上海市闵行区人力资源和社会保障局、

南通市教育局、湖州市教育局、温州市教育局、淮南市人力资源和社

会保障局、海宁市教育局、泽普县教育局。

安庆市教育体育局办公室 2025年 11 月 10 日印发

附件

第六届长三角中高职院校技能联赛获奖选手名单

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

计算机平面
设计

施杰 袁焰华 安徽理工学校

一等奖

葛一诺 路璐 安徽天柱山旅游学校

黄欣雨 董辩辩 安庆职业技术学院

郭思琦 张晴 海宁市职业高级中学

曹柯凤 胡涓华 江苏城市职业学院南通办学点

吴佳玲 童芷玲 江苏省海安中等专业学校

徐天昊 包天添 江苏省海门中等专业学校

侯苏函 郁婉婷 南通师范高等专科学校

张馨月 陈宇欣 上海市工业技术学校

张梦玲 李剑 太湖职业技术学校

李烁 张晓辉 浙江省湖州艺术与设计学校

展迦运 方志坚
浙江信息工程学校

（湖州工程技师学院）

韩久炎 汪存红 安徽理工学校

二等奖

焦文杰 汪俊 安庆职业技术学院

朱海青 孙广营 海宁市职业高级中学

李煊 陈冉 湖州职业技术学院

胡玉珍 刘海州 湖州职业技术学院

罗苓毓 陈鹏 江苏省南通中等专业学校

张浩宇 田园 南通职业大学

黄腾 刘剑娥 如皋市高级技工学校

王梓卉 陈宇欣 上海市工业技术学校

李朝涵 赵靓 上海市建筑工程学校

李佳萱 徐玮嘉 上海市西南工程学校

李欣荣 都红艳 桐城海峡高级技工学校

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

计算机平面
设计

葛雅婷 杨心怡 桐城中华职业学校

二等奖
玉山江·麦麦提亚

森
克力比努尔•努

尔买提
泽普县中等职业技术学校

李瑶 张晓辉 浙江省湖州艺术与设计学校

黄嘉怡 汪伟 安徽黄梅戏艺术职业学院

三等奖

许舒怡 王智 安徽黄梅戏艺术职业学院

邱梦悦 路璐 安徽天柱山旅游学校

赵欣怡 赵元鸣 安庆工业学校

郑基顺 金明珠 安庆皖江中等专业学校

谢宇豪 王坤 淮南职业技术学院

黄景琳 贾书墨 江苏省海门中等专业学校

徐栖涛 孙瑞洋 江苏省南通中等专业学校

徐千淋 花丽 江苏省启东中等专业学校

赵李彤 吕子燕 江苏省如皋中等专业学校

付紫萱 郁婉婷 南通师范高等专科学校

潘文乐 陶春晨 上海市建筑工程学校

朱心怡 李剑 太湖县技工学校

杨志伟 都红艳 桐城海峡高级技工学校

周洁 杨心怡 桐城中华职业学校

张阳
阿曼故丽•艾合
麦提尼亚孜

泽普县中等职业技术学校

唐逸星 方志坚
浙江信息工程学校

（湖州工程技师学院）

健康照护

余欣怡 张计 安徽安庆技师学院

一等奖

荣祖娴 段星 安徽省淮南卫生学校

管钰娜 段星 安徽省淮南卫生学校

赵一兰 段星 安徽省淮南卫生学校

陶婉婷 刘星星 安庆医药高等专科学校

朱晓云 甘建玲 安庆职业技术学院

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

健康照护

陈邢玉 朱菲菲 安庆职业技术学院

一等奖

刘善乐 朱倩 湖州中等卫生专业学校

阚瑾 周珺 淮南职业技术学院

张佳瑶 秦晓怡
上海健康医学院附属卫生学校

（上海健康护理职业学院（筹））

张欣妍 秦晓怡
上海健康医学院附属卫生学校

（上海健康护理职业学院（筹））

彭思语 张毅 上海市建筑工程学校

张紫萱 李知 安徽安庆技师学院

二等奖

戚雪儿 岳雪梅 安徽理工技师学院

吕烁圩 王银 安庆医药高等专科学校

王佳佳 周佳欣 安庆职业技术学院

方静茹 吴沈文 湖州中等卫生专业学校

朱彩玲 李园园 淮南职业技术学院

施媛茜 马月 江苏联合职业技术学院南通卫生分院

杨婷 马月 江苏联合职业技术学院南通卫生分院

钱可樾 丁彩云 江苏省南通卫生高等职业技术学校

郑家宝 丁彩云 江苏省南通卫生高等职业技术学校

陈宣宇 丁彩云 江苏省南通卫生高等职业技术学校

石申泓 曹颖 江苏省如东中等专业学校

钱君羽 秦晓怡
上海健康医学院附属卫生学校

（上海健康护理职业学院（筹））

沈蕊 李文娟 上海市建筑工程学校

贺钰欣 汪牡丹 上海市建筑工程学校

胡静文 张计 安徽安庆技师学院

三等奖

田文英 李娜 安徽理工技师学院

方欣怡 郝其宝 安徽理工技师学院

汪璧君 许碧玉 安徽天柱山旅游学校

吴雨欣 郭宁 安徽天柱山旅游学校

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

健康照护

王润涛 聂秀丽 安庆皖江中等专业学校

三等奖

曹怡然 聂秀丽 安庆皖江中等专业学校

孙雨涵 施俊杰 湖州健康职业学院

梁益萌 朱倩 湖州中等卫生专业学校

胡欣雨 马月 江苏联合职业技术学院南通卫生分院

殷孙程 吴煜 江苏省如东中等专业学校

李思雨 张静 南通师范高等专科学校

徐欣怡 张晶 南通师范高等专科学校

詹岑钰 余雁群 太湖当代职业技术学校

朱梦露 余雁群 太湖当代职业技术学校

郑雨晨 伯玲 桐城师范高等专科学校

李志敏 刘成龙 桐城师范高等专科学校

计算机辅助
建筑设计
（建筑
CAD）

孙姝慧 徐小丽 安徽安庆技师学院

一等奖

郑子涵 徐小丽 安徽安庆技师学院

郝红瑞 方晓红 安庆职业技术学院

姜政翔 姚宇翀 湖州职业技术学院

张若飞 张李莉 江苏城市职业学院南通办学点

蒋雨珊 谭启颖 江苏工程职业技术学院

杨志昱 刘相芳 江苏省海安中等专业学校

张晶 卑圣丹 南通职业大学

孙世航 王雁楠 南通职业大学

韦晓雯 王雁楠 南通职业大学

易翰 卑圣丹 南通职业大学

韩文琳 王雁楠 南通职业大学

张锐峰 喻璠平 上海市建筑工程学校

张学豪 王金婷 上海市建筑工程学校

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

计算机辅助
建筑设计
（建筑
CAD）

方喆 蔡夏宇 湖州职业技术学院

二等奖

朱雨杰 陈磊 淮南联合大学

史佳杰 张李莉 江苏城市职业学院南通办学点

方子康 郭劲岑 江苏工程职业技术学院

吉中权 刘伟 江苏工程职业技术学院

沈思涵 孟翔 江苏工程职业技术学院

张凡 史誉州 江苏航运职业技术学院

杨瑞 刘寅胤 江苏联合职业技术学院如东分院

吴俊涵 沈小兵 江苏联合职业技术学院如东分院

丁逸 戴霞 江苏省海安中等专业学校

崔洪嵬 吴锋锋 江苏省海安中等专业学校

黄鑫博 杨高娜 江苏省启东中等专业学校

陈洪正祐 喻璠平 上海市建筑工程学校

严逸文 王金婷 上海市建筑工程学校

赵辰铭 陈凌峰 上海市西南工程学校

臧奕翔 陈凌峰 上海市西南工程学校

庞子皓 宋晓峰 上海市西南工程学校

周正鑫 张宏娜
浙江信息工程学校

（湖州工程技师学院）

周欣进 徐小丽 安徽安庆技师学院

三等奖

李逍遥 刘梦雅 安徽工贸职业技术学院

李姣月 曹洪明 安庆师范大学化工专业学院

余嘉瑄 许珊珊 安庆师范大学化工专业学院

葛馨怡 许珊珊 安庆师范大学化工专业学院

杜颖 曹洪明 安庆师范大学化工专业学院

谢飞扬 方晓红 安庆职业技术学院

崔豪飒 邱小文 淮南联合大学

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

计算机辅助
建筑设计
（建筑
CAD）

吴子栋 于慧 淮南职业技术学院

三等奖

张剑阳 于慧 淮南职业技术学院

成佳 张李莉 江苏城市职业学院南通办学点

杨观宇 袁蕾 江苏城市职业学院南通办学点

陈秋羽 史誉州 江苏航运职业技术学院

李鑫成 邓凌 江苏省海安中等专业学校

郑英俊 邓凌 江苏省海安中等专业学校

唐楠昊 龚笑 江苏省启东中等专业学校

杨刘慕逸 喻璠平 上海市建筑工程学校

奚嘉豪 宋晓峰 上海市西南工程学校

彭秀雯 陈凌峰 上海市西南工程学校

伊力亚尔·艾麦提
尼亚孜

祁煜川 泽普县中等职业技术学校

汽车技术

朱兆年 牛瑞卿 安徽安庆技师学院

一等奖

汪俊杰 徐林 安徽安庆技师学院

郑家兴
李健
何体委

安庆职业技术学院

周洲
沈霖锋
雷锦晶

湖州交通学校

黄胜行
陈杰
张家俊

江苏城市职业学院南通办学点

李俊杰
管飞飞
赵成栋

江苏联合职业技术学院如东分院

童瑞龙 高立宇 安徽理工技师学院

二等奖

郝煜 谢中文 安庆市宜城科技学校

姚华辉
李健
何体委

安庆职业技术学院

成发明
俞伟民
周焘焘

湖州市技师学院

李浩南
王钦
唐晓云

江苏联合职业技术学院如东分院

孙梓朝
程琨
丁亚利

南通科技职业学院

柯声欧
陈巨
雷滨滨

温州市职业中等专业学校

谢天意 姜广源 长兴县职业技术教育中心学校

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

汽车技术

王传厚
高立宇
孙著敏

安徽理工技师学院

三等奖

胡屹军
范怡锋
张庆才

湖州交通学校

王礼俊
杨浩
孙著敏

淮南职业技术学院

路子健
高立宇
代凤辉

淮南职业技术学院

陆晨阳
陈杰
张家俊

江苏城市职业学院南通办学点

何正皓
钱栋梁
谢曼玉

如皋市高级技工学校

黄庆 谷彦忠 桐城海峡高级技工学校

包建阳
陈巨
雷滨滨

温州市职业中等专业学校

姜柏杞
陈巨
雷滨滨

温州市职业中等专业学校

褚峻熙 贾潇枫 长兴县职业技术教育中心学校

电子商务运
营（团体

赛）

张琼
刘清 安徽安庆技师学院

一等奖

宋韵慧

马梦利
程卓群
胡文琴

安庆师范大学理工专业学院
宋玉

代翔伟
孙文芳
夏金弟

安庆职业技术学院
潘仁康

李常瑞
卫佳烨
徐勤岸

江苏城市职业学院南通办学点
李蓥钰

黄梦纤
成强
刘海涛

江苏城市职业学院南通办学点
刘陈辰

张鑫仪
冯晓伟
王小兵

江苏联合职业技术学院如东分院
王卢瑞

张楀
邹继陈
王文静

南通师范高等专科学校
张诗恩

赵涵莹
孙一珩 南通职业大学

蒋费波

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

电子商务运
营（团体

赛）

吴小阳
张思思
章滨滨

温州职业中等专业学校

一等奖

薛程

沈舒翼
李晓琳
谈施婧

浙江省德清县职业中等专业学校
王顺洪

岳芷怡
张思思
章滨滨

温州职业中等专业学校
夏展博

倪雨晴
程卓群
岳青

安庆师范大学理工专业学院

二等奖

叶志翔

卫俊松
江园
饶珊

安庆职业技术学院
年里程

白叶
崔梦婷 湖州技师学院

钱桢韵

陈媛媛
潘乐威
郑欢欢

湖州交通技师学院
范浩晨

储呈呈
吴亚兰 江苏省海安中等专业学校

仇安然

韩涵
周荣金 江苏省海安中等专业学校

季敏君

滕一诺
邹继陈
王文静

南通师范高等专科学校
陶佳怡

金天麒
许瑞熔 如皋市高级技工学校

谢婉玉

冯梓涵
师向丽
魏依怡

上海市西南工程学校
高静怡

吴亚琴
都珊珊 桐城海峡高级技工学校

孙艺心

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

电子商务运
营（团体

赛）

黄健翔
都珊珊 桐城海峡高级技工学校

二等奖
刘子恒

朱婉茹
张艳丽
陈硕

桐城师范高等专科学校
王雨璇

陈岚
李海燕
胡章明

安庆工业学校

三等奖

汪雨馨

李天佑
平平
蒋莹莹

湖州交通技师学院
吴杭辉

陈盛意
黄吉丽 湖州职业技术学院

李婷婷

熊源棋
黄吉丽 湖州职业技术学院

王杭吉

陆栩瑶
仲凤玫
潘刚

江苏联合职业技术学院如东分院
张陈彬

陈佳杰
邵家珺
王晓星

江苏省南通中等专业学校
叶季捷

李嘉汇
陈璠 江苏省如皋中等专业学校

纪妍

仇胜怡
于丹 南通职业大学

张馨誉

高振洋
郭祥彬 上海市奉贤中等专业学校

林隆锐

顾紫胡欣
郭祥彬 上海市奉贤中等专业学校

李欣妍

阿卜杜拉江·阿不
都克热木 柳姗

杨国福
泽普县中等职业技术学校

阿依孜巴·凯赛尔

赛项 姓名 指导教师 单位 奖项

电子商务运
营（团体

赛）

董生辉
费铮杰
杨登香

浙江信息工程学校
（湖州工程技师学院）

三等奖
陆轶楠

阿亚郭孜·木哈买
提 师向丽

莫梦笔
上海市西南工程学校

古丽尼沙依木·阿
吉托合提

	关于公布第六届长三角中高职院校技能联赛获奖名单的通知
	教体高〔2025〕121号

	工作簿1